
Style File
listopad 2023

Stylové válenky



Stylové válenky
A zima nemá šanci
Válenky s hřejivou podšívkou vyhlašují stop 
zmrzlým chodidlům. 

model 11147036
799 Kč

model 11149144
899 Kč

model 11147024
799 Kč



Stylové válenky
Upoutají pozornost
Zamilujte se do pohodlí i ozdobných detailů.

model 11149014
899 Kč

model 11149020
899 Kč

model 11145171
999 Kč



Stylové válenky
Komfort až na prvním místě 
Fakt, že se válenky hodí k sukním  
i kalhotám, je jen plus.

model 11147106
999 Kč

model 11149120
899 Kč

model 11149070
899 Kč



Stylové válenky
Perfektní spojení 
Do chladných dnů jsou jasnou volbou 
modely se zvýšenou podešví.  
A ani v zimě nezapomínáme na doplňky. 

model 11149082
899 Kč

model 41107610
649 Kč

model 11149056
799 Kč

model 41009160
499 Kč



Stylové válenky
Zima je období, kdy se rádi zachumláme. 
V kolekci podzim/zima se můžete těšit  
na heboučké doplňky v podobě čepic, šál 
i kabelek. Pohodlí a teplé nožky vám však 
především zaručí stylové válenky! Letošní 
kolekce nabízí rozmanitý výběr této obuvi.  
 
Válenky jsou stálice zimního období. A proč 
si je zamilovat? Jakmile začnou venkovní 
teploty klesat, stanou se válenky spolehlivým 
a nepostradatelným společníkem. Ať už zvolíte 
klasické válenky pod kolena, nízké válenky 
anebo ty na vysoké platformě, zima si na vás 
nepřijde. Hřejivé podšívky a protiskluzové 
podrážky udrží vaše nohy v teple a v suchu. 
Navíc jsou válenky skvěle padnoucí obuví 
i na širší chodila.

Tyto trendy a mnohé další najdete za trvale 
nízké ceny v prodejnách Deichmann 
a v internetovém obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


